Черкаси на 2020 – 2022 роки, затвердженої рішенням Черкаської міської ради від 27.01.2020 

№ 2-5678, рішення Черкаської міської ради від 27.12.2019 № 2-5671 «Про міський бюджет 

міста Черкаси на 2020 рік» (зі змінами) на період з 01.01.2020  по 31.12.2020 у сумі 1 400 000 

(один мільйон чотириста тисяч) гривень, не є державною допомогою відповідно до Закону 

України «Про державну допомогу суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте